
Undp 2008 Ulusal İnsani Gelişme Raporu, 
Türkiye'yi Gençlere Yatırım Yapmaya 
Çağırıyor 
 Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), Türkiye için hazırlanan 

2008 Ulusal İnsani Gelişme Raporu'nu 21 Mart'ta açıklamaya hazırlanıyor.
UNDP Türkiye Ofisi tarafından, "Türkiye'de Gençlik"le ilgili bir dizi konuyu 
kapsayacak şekilde hazırlanan Ulusal İnsani Gelişme Raporu, Türkiye'yi 
ekonomik ve sosyal alanlarda gençlere yatırım yapmaya ve gençlerin 
yönetişimin her alanına katılımını... 
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UNDP Türkiye Ofisi tarafından, "Türkiye'de Gençlik"le ilgili bir dizi konuyu kapsayacak 
şekilde hazırlanan Ulusal İnsani Gelişme Raporu, Türkiye'yi ekonomik ve sosyal 
alanlarda gençlere yatırım yapmaya ve gençlerin yönetişimin her alanına katılımını 
teşvik etmeye çağırıyor. 

UNDP'den yapılan açıklamada, 2008 Raporu'nda, eğitimden, sağlığa, istihdamdan, 
Türkiye'deki gençlerin aileden politikaya, farklı karar alma süreçlerine katılmalarına kadar 
geniş bir yelpazede yer alan konuları ele alındığı belirtildi. Raporun hazırlanma 
aşamasında, 15-24 yaş arası 3 bin'den fazla gencin katılımıyla ülkenin tümünü temsil 
eden 12 ayrı ilde kapsamlı bir "Gençliğin Durumu Araştırması' yürütüldüğü kaydedilerek, 
raporun açıklanması ile birlikte UNDP'nin gençlik politikası, eğitim, sağlık, istihdam ve 
katılım konularında geniş bir tartışmanın başlamasının ümit edildiği belirtildi. 

21 Mart saat 14.00'da Ankara Hilton Otel'de gerçekleşecek olan toplantıda, Devlet 
Bakanı Murat Başesgioğlu ve Birleşmiş Milletler Türkiye Temsilcisi Mahmood Ayub da 
birer konuşma yapacaklar. 

UNDP Türkiye 22-23 Mart tarihleri arasında ise Ankara'da bulunan Dünya Ticaret 
Merkezi'nde gençlik örgütleri, öğrenci toplulukları, gençlik merkezleri, gençlik meclisleri, 
uluslararası kuruluşlar ve üniversitelerin yanı sıra devlet kurumlarının da katılacağı "Bilgi 
Günleri' düzenleyecek. Etkinliğe katılan gençlere Ulusal İnsani Gelişme Raporu, 
tanıtılacak, ilgili konularda birçok çalıştay düzenlenecek, ayrıca konserler, dans ve tiyatro 
gösterileri düzenlenecek. Etkinlikler herkesin katılımına açık olacak. (ANKA) 
 


